
INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

ART.  37 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO 13

ELECCIONES PRIMARIAS

10/07/2015 07/08/2015

09/08/2015

PARTIDO

NACIONAL CAPITAL FEDERAL

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

B. IDENTIFICACION DE LISTAS

SituaciónLetraColorLista

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-68059705-3

 

SOB ROJO-MARRON A 36015-00152165013-9.ifp

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o dis

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

EGRESOS PAGADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA.

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 4.782.595,52

$ 3.560,00

$ 0,00

$ 4.786.155,52

$ 4.710.777,21

$ 75.374,53

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.151,74

$ 4.786.151,74

$ 4.786.155,52

$ 3,78

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.155,52

$ 4.786.151,74

$ 3,78

54482/25

BANCO DE LA NACION ARGENTINA

PLAZA DE MAYO

08/07/2015

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

37015-00158898013-0

ÒE!Í5-Ì /xË!Í3-0/Ó

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 3,78
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

0

INES ZADUNAISKY

24963662

0

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37015-00158898013-0

ÒE!Í5-Ì /xË!Í3-0/Ó
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ART.  37 

ANEXO I 

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electo

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 681.818,18

$ 4.100.777,34

$ 4.782.595,52

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 0,00

$ 4.786.155,52

37015-00158898013-0

$ 3.560,00

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

ÒE!Í5-Ì /xË!Í3-0/Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO II

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

37015-00158898013-0

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicacio

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 4.710.777,21

$ 75.374,53

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.151,74

$ 490.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.100.777,21

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 120.000,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.11

$ 0,00

$ 75.374,53

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

ÒE!Í5-Ì /xË!Í3-0/Ó
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ART.  37 

ANEXO III

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37015-00158898013-0

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í5-Ì /xË!Í3-0/Ó
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ART.  37 

ANEXO IV

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 4.782.595,52

$ 3.560,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.155,52

$ 4.710.777,21

$ 75.374,53

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.151,74

$ 3,78

Informe generado con InFiPP versión

37015-00158898013-0

5.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

ÒE!Í5-Ì /xË!Í3-0/Ó

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 3,78
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INFORME FINAL DE LISTA INTERNA DE ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

ART.  36 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO 13

ELECCIONES PRIMARIAS

10/07/2015 07/08/2015

09/08/2015

PARTIDO NACIONAL CAPITAL FEDERAL

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

LISTA: SOB (COLOR: ROJO-MARRON - LETRA: A)

 

1 - PARLAM. DEL MERCOSUR CHRISTIANSEN, ANELO ALCIDES. Documento: 11.777.031.

2 - PARLAM. DEL MERCOSUR ALONSO, MARINA. Documento: 17.485.650.

3 - PARLAM. DEL MERCOSUR ARNEDO, JUAN ANTONIO. Documento: 13.365.201.

4 - PARLAM. DEL MERCOSUR ROJAS, CESAR LUIS. Documento: 21.614.984.

5 - PARLAM. DEL MERCOSUR PAEZ, ANITA. Documento: 12.030.738.

6 - PARLAM. DEL MERCOSUR GADANO, CARLOS FRANCISCO. Documento: 7.575.243.

7 - PARLAM. DEL MERCOSUR JAUREGUI, GUSTAVO FEDERICO. Documento: 34.462.030.

8 - PARLAM. DEL MERCOSUR MARTIN, ANA MARIA. Documento: 6.691.832.

9 - PARLAM. DEL MERCOSUR MARIANO, JORGE JESUS. Documento: 16.616.914.

10 - PARLAM. DEL MERCOSUR MORALES, MAURICIO OSCAR. Documento: 34.312.132.

11 - PARLAM. DEL MERCOSUR SZAPIRO, ALICIA MARIA. Documento: 17.715.617.

12 - PARLAM. DEL MERCOSUR AYALA, FRANCISCO GERONIMO. Documento: 30.216.387.

13 - PARLAM. DEL MERCOSUR PRESENTADO, CLAUDIO EDUARDO. Documento: 17.564.878.

21 - PARLAM. DEL MERCOSUR KARAMANIN, VICTOR ESTEBAN. Documento: 12.191.228.

15 - PARLAM. DEL MERCOSUR MACEIRA, JUAN FACUNDO. Documento: 33.417.632.

16 - PARLAM. DEL MERCOSUR MORALES, LEONARDO NICOLAS. Documento: 30.853.614.

17 - PARLAM. DEL MERCOSUR LINARES, MARIA OFELIA. Documento: 16.014.728.

19 - PARLAM. DEL MERCOSUR AÑAZCO, NIETO AQUILES. Documento: 18.695.127.

18 - PARLAM. DEL MERCOSUR SANTAGATA, CARLOS ALBERTO. Documento: 4.977.833.

20 - PARLAM. DEL MERCOSUR ALVAREZ, GABRIELA LILIANA. Documento: 25.961.091.

22 - PARLAM. DEL MERCOSUR GIROMINI, JOSE GABRIEL. Documento: 34.328.594.

23 - PARLAM. DEL MERCOSUR ZEBALLOS, ALICIA. Documento: 4.115.715.

24 - PARLAM. DEL MERCOSUR AGUIRRE, SERGIO RAFAEL. Documento: 14.631.514.

25 - PARLAM. DEL MERCOSUR BENZINI, JUAN CARLOS. Documento: 16.895.493.

26 - PARLAM. DEL MERCOSUR PEREYRA, MARIA LUISA. Documento: 12.324.202.

27 - PARLAM. DEL MERCOSUR ONESTI, VICTOR RODOLFO. Documento: 16.497.948.

28 - PARLAM. DEL MERCOSUR ALDANA, JOSE LUIS. Documento: 12.485.388.

29 - PARLAM. DEL MERCOSUR MIGANI, MONICA INES. Documento: 13.721.028.

30 - PARLAM. DEL MERCOSUR CAVIEDES, BENJAMIN ARGENTINO. Documento: 13.304.067.

31 - PARLAM. DEL MERCOSUR PINDAT, LUIS ALBERTO. Documento: 14.502.221.

32 - PARLAM. DEL MERCOSUR KENNEDY, MAITE PATRICIA. Documento: 31.642.069.

33 - PARLAM. DEL MERCOSUR CANTERO, JOSE ARMANDO. Documento: 10.457.320.

34 - PARLAM. DEL MERCOSUR GUTIERRES, DARIO DAMIAN. Documento: 29.491.368.

35 - PARLAM. DEL MERCOSUR TORRES, HUILEN. Documento: 34.497.822.

36 - PARLAM. DEL MERCOSUR ROMERO CONTRERAS, MATEO. Documento: 34.840.605.

37 - PARLAM. DEL MERCOSUR GARCIA, MATIAS AGUSTIN. Documento: 34.632.598.

38 - PARLAM. DEL MERCOSUR TINEO SORIA, JOSEFINA. Documento: 34.780.245.
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E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 4.782.595,52

$ 3.560,00

$ 0,00

$ 4.786.155,52

$ 4.710.777,21

$ 75.374,53

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.151,74

$ 4.786.151,74

$ 4.786.155,52

$ 3,78

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.155,52

$ 4.786.151,74

$ 3,78

00054516/81

BANCO DE LA NACION ARGENTINA

0085 PLAZA DE MAYO

31/07/2015

27/08/2015

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

36015-00152165013-9

ÒD!Í5-Ì /5a!Í3-9HÓ
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

LEONARDO OSCAR SINISTRI

24327097

FIRMA:

36015-00152165013-9

ÒD!Í5-Ì /5a!Í3-9HÓ
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ANEXO I 

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 681.818,18

$ 4.100.777,34

$ 4.782.595,52

En efectivo

En especie

$ 3.560,00

$ 0,00

$ 3.560,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

36015-00152165013-9

Informe de lista. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.155,52

ÒD!Í5-Ì /5a!Í3-9HÓ
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CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS DE PERSONAS FISICAS RECIBIDAS POR EL PARTIDO O ALIANZA

Informe de lista. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

ART. 36

ANEXO I-A-1

INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Apellido Nombre DNI Cuit Fecha Tipo      Importe

$ 3.560,00EFECTIVO12/08/201527-24963662-8 24.963.662INESZADUNAISKY

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión

36015-00152165013-9

$ 3.560,00

5.0. ÒD!Í5-Ì /5a!Í3-9HÓ
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ANEXO II

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.14

5.2.13

5.2.12

5.2.20

5.2.21

5.2.25

5.2.24

5.2.23

5.2.22

5.2.30

5.2.15

5.2.9

5.2.8

5.2.2

5.2.19

5.2.10

5.2.11

5.2.31

5.2.32

5.2.26

5.2.27

36015-00152165013-9

5.2.28

5.2.29

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 4.710.777,21

$ 75.374,53

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.151,74

$ 490.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.100.777,21

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 120.000,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.7

$ 0,00

$ 75.374,53

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

ÒD!Í5-Ì /5a!Í3-9HÓ
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Informe de lista. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

ANEXO II-IB

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Gastos en impresion de boletas.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 1.366.925,57UN PADRON BOLETAS 

PARLAMENTARIOS MERCOSUR 

DACO IMPRESORES SA30-65436811-930/07/2015

$ 1.366.925,82UN PADRON BOLETAS 

PARLAMENTARIOS DEL 

DACO IMPRESORES SA30-65436811-925/07/2015

$ 1.366.925,82UN PADRON BOLETAS 

PARLAMENTARIOS DEL 

DACO IMPRESORES SA30-65436811-925/07/2015

CODIGO

TOTAL

36015-00152165013-9

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 4.100.777,21

ÒD!Í5-Ì /5a!Í3-9HÓ
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Informe de lista. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

ANEXO II-C-2

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda gráfica.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 75.374,53PRODUCCION DE AFICHES 

DOBLES Y SEXTUPLES

VIA GRAPHIC SA30-70952305-405/08/2015

CODIGO

TOTAL

36015-00152165013-9

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

$ 75.374,53

ÒD!Í5-Ì /5a!Í3-9HÓ
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ANEXO III

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

36015-00152165013-9

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Parlamentarios del Mercosur por Distrito Nacional

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒD!Í5-Ì /5a!Í3-9HÓ
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ANEXO IV

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 4.782.595,52

$ 3.560,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.155,52

$ 4.710.777,21

$ 75.374,53

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.786.151,74

$ 3,78
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